پیروز، آن است تهدید کرد پیروز است، و نه آن‌
که هم میدان را بفهمد، هم مردم را، هم زمان را، و هم هزینه را.
عملیات نصر، به گمان من، دقیقاً همین را فریاد زد: ایران دیگر

گر صحنه نیست؛ خود، صحنه را می‌نویسد. تماشا

عملیات »نصر« مختصات ایران نوین را آشکار کرد

خروش میدان در موج صدم خیابان
‌‌سه‌شنبه 19 خرداد 1405

23 ذی الحجه 1447 9 ژوئن 2026
سال چهل و یکم
شماره 11404

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دارایی تعاون روستایی آ
ثبت اسناد آذربایجان غربی به شماره ثبت ۲۳۱ شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۱۴۴۱۳

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن
دارایی تعاون روستایی ثبت اسناد آذربایجان غربی